[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АРГАЯШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

" 02" июня  2023  г.  № 628
О внесении изменений в постановление

от 18.05. 2023 года № 555

В соответствии статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Аргаяшского муниципального района,
администрация Аргаяшского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Аргаяшского муниципального района от 18.05.2023 № 555 «О проведении общественных обсуждений по рассмотрению проекта (внесение изменений) Генерального плана и правил землепользования и застройки» изменения и изложить пункт 2 в следующей редакции:
«2. Установить срок проведения общественных обсуждений с 26.05.2023 по 05.06.2023».

2. Отделу информационного обеспечения и по связям с общественностью администрации Аргаяшского муниципального района (Д.В. Сорокину) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и разместить на официальном сайте Аргаяшского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального района, председателя комитета по управлению имуществом Косарева С.В.
Глава Аргаяшского

муниципального района                                                                            И.В. Ишимов